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Organisering av livsvitenskapssatsing (LV-satsing) ved UiO

Bakgrunn
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Strategi for livsvitenskap ble vedtatt i september 2015 (V-SAK 6, Saksnr. 2013/1775).  I

tillegg ble det vedtatt at en ny livsvitenskapssatsing for å implementere strategien.

Universitetsstyret vedtok MLS sitt budsjett for 2015 til 2019 som del av årsplan, jfr.

styrevedtak 25. juni 2014 (V-SAK 8, saksnr: 2014/2263).

Følgende ble vedtatt på universitetsstyret 10.03.15 (V-SAK 6, Saksnr. 2015/ 2807):
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ii.

iii.

iv.
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Universitetsstyret sluttet seg til det fremlagte mandat for Livsvitenskapssatsingen ved

UiO. Styret ber om at fagdísipliner og samfunnsfag inkluderes bredt i satsingen fra
starten av.

Styret slutter seg til at Det medisinske fakultet blir vertsfakultet for

Livsvitenskapssatsingen

Styret ber vertsfakultetet legge frem forslag til  organisasjonsstruktur for

Livsvitenskapssatsingen til behandling på neste møte i universitetsstyret.

Styret slutter seg til at Bioteknologisentret og Norsk senter for molekylærmedisin

legges til Det medisinske fakultet fra 1.4.2015.

Midlene som følger Livsvitenskapssatsingen, Bioteknologisentret og Norsk senter for

molekylærmedisin er øremerkede og kan ikke omdisponeres til andre formål.

Enstemmig vedtatt.

Oppfølging av tidligere vedtak i styret

Det ble vedtatt av Universitetsstyret at Det medisinske fakultet skulle legge frem forslag til

organisasjonsstruktur for Livsvitenskapssatsingen til behandling på neste møte i universitetsstyret.

Forslaget fra Det medisinske fakultet er vedlagt.

Det er for tiden stort trykk fra Regjeringen vedrørende planleggingen av Livsvitenskapsbygget. Det

er avgjørende at innholdet i den faglige utviklingen i satsingen foregår på en god måte og godt

synkronisert med planene for det nye bygget. Universitetsdirektøren fremmer derfor en

interimløsning for organisering av Livsyitenskapssatsingen som sikrer kobling mellom bygget og
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den faglige utviklingen. Det foreslås et styre for livsvitenskapssatsingen som ligger under

Universitetsstyret inntil en langsiktig god organisering for satsingen og bygget er på plass.

FORSLAG TIL VEDTAK:

Styret slutter seg til interimløsning for organisering av en livsvitenskapssatsing som ligger under
universitetsstyret, og som sikrer kobling til bygg og faglig utyikling til en langsiktig god
organisering er på plass. Det medisinske fakultet er vertsfakultet for satsingen, noe som innebærer
at de ivaretar sekretariatsfunksjonen og administrativ støtte.
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Vedlegg:

Organisering av ny livsvitenskapssatsing (LV-satsing) ved UiO  -  Forslag fra Det medisinske

fakultet


